
Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Herre Junior C
2025-02-01 09:00    (39 tilmeldte)

Daniel Møberg, Amager Bordtennis Klub

Hans Ernstsen, Amager Bordtennis Klub

Johannes Rise, Amager Bordtennis Klub

Josef Larsen, Amager Bordtennis Klub

Laurits Egede Jensen, Amager Bordtennis Klub

Lucas Bilsted Sindberg, Amager Bordtennis Klub

Orion Bauer, Amager Bordtennis Klub

Viggo Valdemar Sloth, Amager Bordtennis Klub

Justin Mølholt, B 75 Hirtshals

Daniel Sandholm Aaes, Brøndby Bordtennis Club

Rasmus Teitsson, BTK Viby

Valdemar Skøtt, Esbjerg Bordtennis Klub

Josva Fonsdal Højgaard, Færøerne

Suni á Lava, Færøerne

Patrick Søgren Ingvorsen, Greve Bordtennis

Victor Emil Gilberg, Hillerød GI

Silas Maximus Yding Grusgaard, Hvidovre Bordtennis

Mikkel Køhlert, Knudsker Idrætsforening

Magnús Thor Holloway, KR Table Tennis Club

Óliver Dreki Martinsson, KR Table Tennis Club

Pétur Xiaofeng Árnason, KR Table Tennis Club

Viktor Daníel Pulgar, KR Table Tennis Club

Max Backman Christiansen, Københavns BTK

Adam Kofoed-Skov, Nykøbing Falster Bordtennisklub af

Anton Tranberg Bæk, OB Bordtennis, Odense

Sarah Kellermann, OB Bordtennis, Odense

Axel Bøgeskov Møller, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Daniel Siwek, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Filip La Cour, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Frederik Bonderup Laursen, Roskilde Bordtennis, BTK 

Isabella Rebecka Juhl Lassen, Roskilde Bordtennis, BT

Noah Alexander Dollerup, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Philip Albjerg Salces Rasmussen, Roskilde Bordtennis, 

Emil D. Ravnborg, Silkeborg BTK

Leo Holm Olsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Liam Zhou, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Mikkel Radoor, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Siddharth Senthil, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Herre Junior Elite
2025-02-01 09:00    (43 tilmeldte)

Rasmus Olesen, Allerød Bordtennisklub

Johan Engberg Havsteen, Amager Bordtennis Klub

Markus Jakobsen, Amager Bordtennis Klub

Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager Bordtennis Klub

Rune Schultz, B 75 Hirtshals

Malthe Erland Sørensen, Bordtennisklubben Sisu/MBK

Philip Hansen, Bordtennisklubben Triton, Odense

Gustav Strecker Christensen, Brøndby Bordtennis Club

Maks Daod Spuur, Brøndby Bordtennis Club

Nikolaj Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Noah Ibrahim, Brønshøj Bordtennis

Sebastian Nyland Vigh, Brønshøj Bordtennis

Jonathan Blom, Frederiksberg BordTennisKlub

Mike Zhang, Frederiksberg BordTennisKlub

Andreas Kongsdal, Greve Bordtennis

Aslan Milberg, Greve Bordtennis

Adam Leth Nottelmann, Hillerød GI

Magnus Lophaven, Hillerød GI

Mikkel Holm, Hillerød GI

Sander Derkx, Hillerød GI

Simon Ørding-Thomsen, Hillerød GI

Villads Rosenberg Bergholt, Hvidovre Bordtennis

Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK

Oscar Beier Nielsen, Københavns BTK

Bruce Tan, Loop Table Tennis Club

Clifford Tan, Loop Table Tennis Club

Frederik Meyer Johansen, OB Bordtennis, Odense

Magnus Jensen, OB Bordtennis, Odense

Silas Willer, OB Bordtennis, Odense

Viktor Pilegaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

Aksel Lauritsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Anton Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Bassam Babar Siddiqi, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jacob Petersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mikkel Emil Silas Mogensen, Roskilde Bordtennis, BTK 

Nicholas Chr. Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Rasmus Kringelum, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Simon Petersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Felix Stahl Eriksen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Jonathan Kiel Jakobsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklu

Kevin Zhou, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Mathias Steen Kirchhecher, Virum-Sorgenfri Bordtennis

Oscar Alsted, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Herre Klasse 3
2025-02-01 09:00    (56 tilmeldte)

Anders Breinholt, Amager Bordtennis Klub

Jens Luckenbach, Amager Bordtennis Klub

Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager Bordtennis Klub

Vitus Winkel, Amager Bordtennis Klub

Anders Hansen Uhrbrand, Boldklubben Stefan

Henning S. Hansen, Bordtennisklubben Triton, Odense

Emil Rasmussen, BTK Viby

Michael Lund, Ejby Idrætsforening

Robert Peetz, Ejby Idrætsforening

Keld M. Ellehauge, Furesø BTK

Michael Henriksen, Furesø BTK

John Kjærlund, Gladsaxe Bordtennisklub

Nikolaj Zingenberg, Gladsaxe Bordtennisklub

Oskar Eriksen, Gladsaxe Bordtennisklub

Daniel Groth Sørensen, Hillerød GI

Valdemar Thomsen, Hillerød GI

Jes Olsen, Holbæk Bordtennisklub

Kenneth Lindrup Larsen, Holbæk Bordtennisklub

Malte Rydsø Olsen, Holbæk Bordtennisklub

Martin Svendsen, Holbæk Bordtennisklub

Benno Sebastian Brudnitzki, Hvidovre Bordtennis

Martin Kjærulf, Hvidovre Bordtennis

Anton Gramstrup Larsen, Idrætsklubben Mågevej Unite

Finn Jørgensen, Knudsker Idrætsforening

Martin Nielsen, Knudsker Idrætsforening

Michael Ellermann, Knudsker Idrætsforening

Michael Evander, Knudsker Idrætsforening

Ole Kofoed, Knudsker Idrætsforening

Christopher Kjær Jensen, Korup Idrætsforening, Bordte

Lúkas André Ólason, KR Table Tennis Club

Dylan Overbye-Arora, Københavns BTK

Keld Jaksland, Københavns BTK

Sébastien Gondron, Københavns BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Vitus August Linde Juul, Københavns BTK

Bob Horvat, Loop Table Tennis Club

Emil Povlsen, Nyråd IF

Troels Højlund Schmidt, OB Bordtennis, Odense

Anker Pødenphandt Hauerbach, Roskilde Bordtennis, B

August Knørr Sørensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Felix Buch Vural, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jesper Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jonathan Holmgaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Kim Madsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Nikolaj Olsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Danijel Meland Ristic, Rødvig Gymnastik- og Idrætsfore

Kasper Aggerholm, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforenin

Emil-Ion Ifrim, Solrød BTK

Uiloq Dahl, Team Nørreå

Vilmer Funch, Tejn Idrætsforening 14.Kreds

Frank Nielsen, Tølløse BTK

Christian Broch, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Frederik Kristensen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Linus Lind Thomsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Philip Kiel Jakobsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Simon Torpe, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Yngre Drenge D
2025-02-01 09:00    (26 tilmeldte)

Atlas Buch-Bregendahl, Amager Bordtennis Klub

Julian Minet, Amager Bordtennis Klub

Viktor Kihlstrøm Nielsen, Brøndby Bordtennis Club

Christian Wischmann, Brønshøj Bordtennis

Thomas Thielsen, Brønshøj Bordtennis

Carl-Johan Nielsen, BTK Viby

Malthe Nedergaard Lund, Ejby Idrætsforening

Bogi Bringsberg, Færøerne

Charlie Hansen, Frederiksberg BordTennisKlub

Eddie Walther Haar, Frederiksberg BordTennisKlub

Felix Wiingaard, Frederiksberg BordTennisKlub

Georg Harhoff, Frederiksberg BordTennisKlub

Ib Østergaard Hansen, Frederiksberg BordTennisKlub

Marcus Johansen, Frederiksberg BordTennisKlub

Noble Reney, Frederiksberg BordTennisKlub

Lukas Ladegaard, Gladsaxe Bordtennisklub

Sigurd Gundelach Karlsson, Københavns BTK

Knud Roar Thorsboe, Næstved Bordtennis

Elias Gantzhorn Bauer, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Esma Hana Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Freja W. Bach Hansen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Simon Baunsgaard Grys, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Vanessa Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Lukas Krøger Kern, Team Egedal / Ølstykke BTK

Oskar Rauhe, Team Egedal / Ølstykke BTK

Karl Kvorning, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Åben A
2025-02-01 09:00    (11 tilmeldte)

Thomas Brems, Amager Bordtennis Klub

Anders Gilberg, Hillerød GI

Anders Quistgaard-Leth, Hillerød GI

Eiríkur Logi Gunnarsson, KR Table Tennis Club

Ellert Kristján Georgsson, KR Table Tennis Club

Karl Andersson Claesson, KR Table Tennis Club

Norbert Bedö, KR Table Tennis Club

Pétur Gunnarsson, KR Table Tennis Club

Na Ning, Loop Table Tennis Club

Martin Skov Jensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Emil Ringgård, Silkeborg BTK

Dame Klasse 1
2025-02-01 11:30    (4 tilmeldte)

Elsa Kathrina Gisladóttir, Færøerne

Therese Kofod-Nielsen, Knudsker Idrætsforening

Aldís Rún Lárusdóttir, KR Table Tennis Club

Guðrún Gestsdóttir, KR Table Tennis Club

Pige Elite
2025-02-01 11:30    (12 tilmeldte)

Dyveke Hoffmann-Petersen, Bordtennisklubben Sisu/M

Anna Møller Christensen, Brøndby Bordtennis Club

Ida Vorm Lind, BTK Midtjylland

Isabella Keiser-Kaas, BTK Viby

Hadassa S Christiansen, Færøerne

Caroline Horst, Greve Bordtennis

Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk Bordtennisklub

Agnes Hostrup Stærke, Hvidovre Bordtennis

Guðbjörg Vala Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Helena Árnadóttir, KR Table Tennis Club

Marta Dögg Stefánsdóttir, KR Table Tennis Club

Þórunn Erla Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Yngre Drenge B
2025-02-01 11:30    (17 tilmeldte)

Arthur Adamsen, Amager Bordtennis Klub

Sylvester Elmgreen, Amager Bordtennis Klub

Anton Skogstad, Ballerup Bordtennisklub

Sebastian Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Gregers Wang Nielsen, BTK Viby

Laurits Gregersen, Frederiksberg BordTennisKlub

Evyatar Nir, Hillerød GI

Walter Schou Therkildsen, Hvidovre Bordtennis

Frans Jensen, Københavns BTK

Frederik Brammer Nyholm, Københavns BTK

Phillip Ravensbeck Lindbo, Lejre Idrætsforening

Adam Hedderly, Loop Table Tennis Club

Jay Forde, Loop Table Tennis Club

Oskar Hoff, Næstved Bordtennis

Bjørn Rasmussen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Hubert Blou, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Herre Klasse 5
2025-02-01 12:00    (23 tilmeldte)

Sebastian Jensen, AF Sorø BTK

Leon Thomsen, Albertslund Idrætsforening

Eszter Gál, Amager Bordtennis Klub

Cecilie Marie Povlsen, B 75 Hirtshals

Kenn Hansen, Brøndby Bordtennis Club

Jan Flemming Hansen, Ejby Idrætsforening

Claudiu Cristian Sandu, Frederiksberg BordTennisKlub

Ulrik Winge, Frederiksberg BordTennisKlub

Yongluan Zhou, Frederiksberg BordTennisKlub

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Birk Herman, Gladsaxe Bordtennisklub

Gert Kongsdal, Greve Bordtennis

Ronni Lou, Haslev Bordtennis Klub

Vanda Huremovic, Hvidovre Bordtennis

Nilesh Ulhas Engineer, Lejre Idrætsforening

Allan Bøgh, Næstved Bordtennis

Tommy S. Andersen, Næstved Bordtennis

Mikael Bonderup Laursen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jan Britze, Slangerup Bordtennisklub

Leslie Olivier, Solrød BTK

Franz Wolfhagen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Jens Lindeblad, Team Egedal / Ølstykke BTK

Kim Wolstrup, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Tue Dyekjær-Hansen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Herre Elite
2025-02-01 14:00    (37 tilmeldte)

Ivik Nielsen, Amager Bordtennis Klub

Markus Jakobsen, Amager Bordtennis Klub

Patrick Stobberup, Amager Bordtennis Klub

Snorre Kjærgaard Nielsen, Amager Bordtennis Klub

Thomas Brems, Amager Bordtennis Klub

Aqqalu Nielsen, B 75 Hirtshals

Rune Schultz, B 75 Hirtshals

Benjamin Lillelund, Bordtennisklubben Sisu/MBK

Nikolaj Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Zacharias Al-Moalem, Brøndby Bordtennis Club

Noah Ibrahim, Brønshøj Bordtennis

Sebastian Nyland Vigh, Brønshøj Bordtennis

Benas Skirmantas, Frederiksberg BordTennisKlub

Adam Leth Nottelmann, Hillerød GI

Albert Wolfsberg, Hillerød GI

Anders Gilberg, Hillerød GI

Carl Carstensen Køngerskov, Hillerød GI

Rasmus Sørensen, Hillerød GI

Erik Høier, Hvidovre Bordtennis

Villads Rosenberg Bergholt, Hvidovre Bordtennis

Ellert Kristján Georgsson, KR Table Tennis Club

Karl Andersson Claesson, KR Table Tennis Club

Norbert Bedö, KR Table Tennis Club

Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK

Na Ning, Loop Table Tennis Club

Jakob B. Søndergaard, OB Bordtennis, Odense

Alex Bech Valentin, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Allan Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Eldijana Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jacob Henkov, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jacob Petersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mads Toft Schmidt, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Martin Skov Jensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Simon Petersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Kevin Zhou, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Morten Hasselbalch, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Oscar Alsted, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Herre Junior D
2025-02-01 14:00    (41 tilmeldte)

Johannes Rise, Amager Bordtennis Klub

Josef Larsen, Amager Bordtennis Klub

Sylvester Elmgreen, Amager Bordtennis Klub

Viggo Valdemar Sloth, Amager Bordtennis Klub

Dyveke Hoffmann-Petersen, Bordtennisklubben Sisu/M

Alexander Persson, Brøndby Bordtennis Club

Anna Møller Christensen, Brøndby Bordtennis Club

Daniel Sandholm Aaes, Brøndby Bordtennis Club

Sebastian Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Tristan Weuder, Brøndby Bordtennis Club

Victoria Brandt, Brøndby Bordtennis Club

Oliver Holm Larsen, Ejby Idrætsforening

Valdemar Skøtt, Esbjerg Bordtennis Klub

Bogi Bringsberg, Færøerne

Elsa Kathrina Gisladóttir, Færøerne

Hadassa S Christiansen, Færøerne

Josva Fonsdal Højgaard, Færøerne

Suni á Lava, Færøerne

Tristan Martin, Frederiksberg BordTennisKlub

Caroline Horst, Greve Bordtennis

Victor Emil Gilberg, Hillerød GI

Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk Bordtennisklub

Magnús Thor Holloway, KR Table Tennis Club

Marta Dögg Stefánsdóttir, KR Table Tennis Club

Óliver Dreki Martinsson, KR Table Tennis Club

Pétur Xiaofeng Árnason, KR Table Tennis Club

Þórunn Erla Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Viktor Daníel Pulgar, KR Table Tennis Club

Max Backman Christiansen, Københavns BTK

Phillip Ravensbeck Lindbo, Lejre Idrætsforening

Axel Bøgeskov Møller, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Daniel Siwek, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Filip La Cour, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Frederik Bonderup Laursen, Roskilde Bordtennis, BTK 

Gustav Høeg Hedberg, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Isabella Rebecka Juhl Lassen, Roskilde Bordtennis, BT

Marius Nolde Malling, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Noah Alexander Dollerup, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61

William Fischer, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mathias Jensen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Herre Junior B
2025-02-01 14:30    (25 tilmeldte)

Lucas Bilsted Sindberg, Amager Bordtennis Klub

Justin Mølholt, B 75 Hirtshals

Philip Hansen, Bordtennisklubben Triton, Odense

Patrick Søgren Ingvorsen, Greve Bordtennis

Daniel Groth Sørensen, Hillerød GI

Mikkel Holm, Hillerød GI

Valdemar Thomsen, Hillerød GI

Malte Rydsø Olsen, Holbæk Bordtennisklub

Mikkel Siig Larsen, Hvidovre Bordtennis

Dylan Overbye-Arora, Københavns BTK

Vitus August Linde Juul, Københavns BTK

Adam Kofoed-Skov, Nykøbing Falster Bordtennisklub af

Anton Tranberg Bæk, OB Bordtennis, Odense

Troels Højlund Schmidt, OB Bordtennis, Odense

Albert Arentoft, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Anker Pødenphandt Hauerbach, Roskilde Bordtennis, B

August Knørr Sørensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Felix Buch Vural, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jonathan Holmgaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Emil D. Ravnborg, Silkeborg BTK

Uiloq Dahl, Team Nørreå

Christian Broch, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Jonathan Kiel Jakobsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklu

Julius Bach Fredensborg, Virum-Sorgenfri Bordtenniskl

Linus Lind Thomsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Yngre/Puslinge Pige
2025-02-01 15:00    (5 tilmeldte)

Nora Bech Rasmussen, Amager Bordtennis Klub

Isabella Keiser-Kaas, BTK Viby

Esma Hana Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Freja W. Bach Hansen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Vanessa Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Herre Klasse 4
2025-02-01 16:00    (34 tilmeldte)

Daniel Nielsen, AF Sorø BTK

Jesper Gerlach Quistgaard, AF Sorø BTK

Sebastian Jensen, AF Sorø BTK

Kristoffer Ahnfeldt, Amager Bordtennis Klub

Cecilie Marie Povlsen, B 75 Hirtshals

Anders Hansen Uhrbrand, Boldklubben Stefan

Robert Peetz, Ejby Idrætsforening

Claudiu Cristian Sandu, Frederiksberg BordTennisKlub

Igor Piotrowski, Frederiksberg BordTennisKlub

Jens Grønborg Andersen, Frederiksberg BordTennisKlu

Michael Henriksen, Furesø BTK

Birk Herman, Gladsaxe Bordtennisklub

Morten Sylvest, Glostrup IC

Oleg Gavryushenko, Greve Bordtennis

Ronni Lou, Haslev Bordtennis Klub

Martin Svendsen, Holbæk Bordtennisklub

Ole Ørnstrup, Holbæk Bordtennisklub

Martin Kjærulf, Hvidovre Bordtennis

Vanda Huremovic, Hvidovre Bordtennis

Finn Jørgensen, Knudsker Idrætsforening

Martin Nielsen, Knudsker Idrætsforening

Michael Ellermann, Knudsker Idrætsforening

Ole Kofoed, Knudsker Idrætsforening

Therese Kofod-Nielsen, Knudsker Idrætsforening

Guðrún Gestsdóttir, KR Table Tennis Club

Lars Gunnersen, Københavns BTK

Bob Horvat, Loop Table Tennis Club

Allan Bøgh, Næstved Bordtennis

Tommy S. Andersen, Næstved Bordtennis

Jan Britze, Slangerup Bordtennisklub

Emil-Ion Ifrim, Solrød BTK

Franz Wolfhagen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Jens Lindeblad, Team Egedal / Ølstykke BTK

Vilmer Funch, Tejn Idrætsforening 14.Kreds

Yngre Drenge A
2025-02-01 16:00    (14 tilmeldte)

Daniel Møberg, Amager Bordtennis Klub

Laurits Egede Jensen, Amager Bordtennis Klub

Orion Bauer, Amager Bordtennis Klub

Samet Seker, Brøndby Bordtennis Club

Gregers Wang Nielsen, BTK Viby

Rasmus Teitsson, BTK Viby

Laurits Gregersen, Frederiksberg BordTennisKlub

Mikkel Køhlert, Knudsker Idrætsforening

Frans Jensen, Københavns BTK

Adam Hedderly, Loop Table Tennis Club

Oskar Hoff, Næstved Bordtennis

Philip Albjerg Salces Rasmussen, Roskilde Bordtennis, 

Leo Holm Olsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Liam Zhou, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Dame Elite
2025-02-01 16:30    (6 tilmeldte)

Aldís Rún Lárusdóttir, KR Table Tennis Club

Guðbjörg Vala Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Helena Árnadóttir, KR Table Tennis Club

Emma Eckeroth, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Sofie Eckeroth, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Herre Klasse 2
2025-02-01 16:30    (48 tilmeldte)

Jens Luckenbach, Amager Bordtennis Klub

Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager Bordtennis Klub

Robin Gornitzka, Amager Bordtennis Klub

Henning S. Hansen, Bordtennisklubben Triton, Odense

Gustav Strecker Christensen, Brøndby Bordtennis Club

Emil Rasmussen, BTK Viby

Mike Zhang, Frederiksberg BordTennisKlub

Joakim Toftgaard-Hansen, Furesø BTK

Keld M. Ellehauge, Furesø BTK

Thomas Vejlgaard, Furesø BTK

John Kjærlund, Gladsaxe Bordtennisklub

Oskar Eriksen, Gladsaxe Bordtennisklub

Anders Quistgaard-Leth, Hillerød GI

Sander Derkx, Hillerød GI

Jes Olsen, Holbæk Bordtennisklub

Benno Sebastian Brudnitzki, Hvidovre Bordtennis

Michael Evander, Knudsker Idrætsforening

Christopher Kjær Jensen, Korup Idrætsforening, Bordte

Dennis Mortensen, Korup Idrætsforening, Bordtennis

Eiríkur Logi Gunnarsson, KR Table Tennis Club

Lúkas André Ólason, KR Table Tennis Club

Skúli Gunnarsson, KR Table Tennis Club

Keld Jaksland, Københavns BTK

Sébastien Gondron, Københavns BTK

Bruce Tan, Loop Table Tennis Club

Clifford Tan, Loop Table Tennis Club

Jacob Koefoed, Næstved Bordtennis

Michael Steinmejer, Næstved Bordtennis

Emil Povlsen, Nyråd IF

Frederik Meyer Johansen, OB Bordtennis, Odense

Magnus Jensen, OB Bordtennis, Odense

Silas Willer, OB Bordtennis, Odense

Viktor Pilegaard Hansen, OB Bordtennis, Odense

Anton Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Bassam Babar Siddiqi, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jim Knudsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Lukas Alexandre Pereira de Andrade, Roskilde Bordten

Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Nicholas Chr. Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Rasmus Kringelum, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Danijel Meland Ristic, Rødvig Gymnastik- og Idrætsfore

Kasper Aggerholm, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforenin

Emil Ringgård, Silkeborg BTK

Thomas Beierholm, Svalebæk Idrætsforening

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Frank Nielsen, Tølløse BTK

Nicklas Martti Johnsen, Viborg Bordtennis Klub

Anders Stahl Eriksen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Felix Stahl Eriksen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Yngre Drenge C
2025-02-01 16:30    (15 tilmeldte)

Atlas Buch-Bregendahl, Amager Bordtennis Klub

Julian Minet, Amager Bordtennis Klub

Viktor Kihlstrøm Nielsen, Brøndby Bordtennis Club

Christian Wischmann, Brønshøj Bordtennis

Thomas Thielsen, Brønshøj Bordtennis

Carl-Johan Nielsen, BTK Viby

Atharv Nair, Frederiksberg BordTennisKlub

Noble Reney, Frederiksberg BordTennisKlub

Evyatar Nir, Hillerød GI

Magnus Reichhardt, Hillerød GI

Frederik Brammer Nyholm, Københavns BTK

Sigurd Gundelach Karlsson, Københavns BTK

Jay Forde, Loop Table Tennis Club

Andreas Møller Krog, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Dame U21 Elite
2025-02-02 09:00    (9 tilmeldte)

Freja Juhl Larsen, Allerød Bordtennisklub

Nikoline Kure, Amager Bordtennis Klub

Sara Mahmoud, Brønshøj Bordtennis

Kira Weiss, Greve Bordtennis

Marie Deckert, Hasle Idrætsforening

Sol Kristinardottir Mixa, Iceland

Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Roskilde Bordtennis

Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Uiloq Dahl, Team Nørreå

Drenge B
2025-02-02 09:00    (37 tilmeldte)

Daniel Møberg, Amager Bordtennis Klub

Hans Ernstsen, Amager Bordtennis Klub

Laurits Egede Jensen, Amager Bordtennis Klub

Alexander Persson, Brøndby Bordtennis Club

Chilas Mac Voong, Brøndby Bordtennis Club

Daniel Sandholm Aaes, Brøndby Bordtennis Club

Samet Seker, Brøndby Bordtennis Club

Sebastian Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Amir Al-Jaberi, Brønshøj Bordtennis

Marius Holm-Møller, Brønshøj Bordtennis

Gregers Wang Nielsen, BTK Viby

Isabella Keiser-Kaas, BTK Viby

Rasmus Teitsson, BTK Viby

Valdemar Skøtt, Esbjerg Bordtennis Klub

Laurits Gregersen, Frederiksberg BordTennisKlub

Caroline Horst, Greve Bordtennis

Daniel Groth Sørensen, Hillerød GI

Walter Schou Therkildsen, Hvidovre Bordtennis

Mikkel Køhlert, Knudsker Idrætsforening

Guðbjörg Vala Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Helena Árnadóttir, KR Table Tennis Club

Lúkas André Ólason, KR Table Tennis Club

Thomas Berling, Københavns BTK

Adam Hedderly, Loop Table Tennis Club

Nicklas Nybro, Næstved Bordtennis

William Bjørk Dahl, Næstved Bordtennis

Anton Tranberg Bæk, OB Bordtennis, Odense

Anker Pødenphandt Hauerbach, Roskilde Bordtennis, B

Daniel Siwek, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Filip La Cour, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Frederik Bonderup Laursen, Roskilde Bordtennis, BTK 

Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Emil D. Ravnborg, Silkeborg BTK

Mads Lorenzen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Vitus Van Zaane Løjtved Nyby, Team Egedal / Ølstykke 

Liam Zhou, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Siddharth Senthil, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Drenge D
2025-02-02 09:00    (25 tilmeldte)

Alexandra Viklo, Amager Bordtennis Klub

Agnes Essendrop, Brønshøj Bordtennis

Mads Egtved Jensen, Ejby Idrætsforening

Oskar Kjeldgaard-Nielsen, Ejby Idrætsforening

Bogi Bringsberg, Færøerne

Suni á Lava, Færøerne

Tristan Martin, Frederiksberg BordTennisKlub

Alexander Smedegaard, Furesø BTK

Phillip Vilsbøll-Christensen, Hillerød GI

Marta Dögg Stefánsdóttir, KR Table Tennis Club

Þórunn Erla Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Viktor Daníel Pulgar, KR Table Tennis Club

Milo Liam Struwe Harritsø, Lejre Idrætsforening

Jay Forde, Loop Table Tennis Club

Mikkel Karmark, Næstved Bordtennis

Topper Roesen, Næstved Bordtennis

Andreas Møller Krog, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Ask Flink Bentzen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Freja W. Bach Hansen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Marius Nolde Malling, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Nikolaj Kjær Skott, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Vilfred Gideon, Roskilde Bordtennis, BTK 61

William Fischer, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mathinus Bak, Slangerup Bordtennisklub

Herre U21 C
2025-02-02 09:00    (12 tilmeldte)

Josva Fonsdal Højgaard, Færøerne

Oliver Høj Frede, Frederiksberg BordTennisKlub

Patrick Søgren Ingvorsen, Greve Bordtennis

Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre Bordtennis

Magnús Thor Holloway, KR Table Tennis Club

Óliver Dreki Martinsson, KR Table Tennis Club

Pétur Xiaofeng Árnason, KR Table Tennis Club

Bertram Emil Vind Nordentoft, Københavns BTK

Leo Atlas Ulfstjerne, Københavns BTK

Adam Kofoed-Skov, Nykøbing Falster Bordtennisklub af

August Knørr Sørensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Isabella Rebecka Juhl Lassen, Roskilde Bordtennis, BT

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Herre U21 Elite
2025-02-02 09:00    (22 tilmeldte)

Robin Gornitzka, Amager Bordtennis Klub

Rune Schultz, B 75 Hirtshals

Maks Daod Spuur, Brøndby Bordtennis Club

Nikolaj Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Zacharias Al-Moalem, Brøndby Bordtennis Club

Noah Ibrahim, Brønshøj Bordtennis

Sebastian Nyland Vigh, Brønshøj Bordtennis

Mike Zhang, Frederiksberg BordTennisKlub

Aslan Milberg, Greve Bordtennis

Carl Carstensen Køngerskov, Hillerød GI

Eiríkur Logi Gunnarsson, KR Table Tennis Club

Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK

Oscar Beier Nielsen, Københavns BTK

Bruce Tan, Loop Table Tennis Club

Clifford Tan, Loop Table Tennis Club

Aksel Lauritsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jacob Petersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mikkel Emil Silas Mogensen, Roskilde Bordtennis, BTK 

Simon Petersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Felix Stahl Eriksen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Mathias Steen Kirchhecher, Virum-Sorgenfri Bordtennis

Åben B
2025-02-02 09:00    (24 tilmeldte)

Hans Lerche Kristiansen, Amager Bordtennis Klub

Jeppe Trøjgaard Jepsen, Amager Bordtennis Klub

Aqqalu Nielsen, B 75 Hirtshals

Emil Rasmussen, BTK Viby

Keld M. Ellehauge, Furesø BTK

John Kjærlund, Gladsaxe Bordtennisklub

Oskar Eriksen, Gladsaxe Bordtennisklub

Martin Svendsen, Holbæk Bordtennisklub

Finn Jørgensen, Knudsker Idrætsforening

Martin Nielsen, Knudsker Idrætsforening

Michael Ellermann, Knudsker Idrætsforening

Michael Evander, Knudsker Idrætsforening

Ole Kofoed, Knudsker Idrætsforening

Therese Kofod-Nielsen, Knudsker Idrætsforening

Aldís Rún Lárusdóttir, KR Table Tennis Club

Tim Hansen, Næstved Bordtennis

Anton Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Elias Skajem, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Felix Buch Vural, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jim Knudsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Lukas Alexandre Pereira de Andrade, Roskilde Bordten

Nikolaj Olsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Vilmer Funch, Tejn Idrætsforening 14.Kreds

Tamim Mahmoud, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Åben C
2025-02-02 09:00    (33 tilmeldte)

Vitus Winkel, Amager Bordtennis Klub

Cecilie Marie Povlsen, B 75 Hirtshals

Justin Mølholt, B 75 Hirtshals

Tristan Weuder, Brøndby Bordtennis Club

Kjeld Secher, Brønshøj Bordtennis

Leif Kaare Jensen, Brønshøj Bordtennis

Thorkild Feldthusen Jensen, Brønshøj Bordtennis

Ida Vorm Lind, BTK Midtjylland

Elsa Kathrina Gisladóttir, Færøerne

Hadassa S Christiansen, Færøerne

Igor Piotrowski, Frederiksberg BordTennisKlub

John Ovehøj Jensen, Gladsaxe Bordtennisklub

Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk Bordtennisklub

Mikkel Siig Larsen, Hvidovre Bordtennis

Silas Maximus Yding Grusgaard, Hvidovre Bordtennis

Sylvester Goldschmidt, Hvidovre Bordtennis

Ari Weisman, Jødisk Idrætsforening, Hakoah, Københa

Simon Steden Hirschorn, Jødisk Idrætsforening, Hakoa

Guðrún Gestsdóttir, KR Table Tennis Club

Lea Marie Holst-Jensen, Københavns BTK

Lisbeth Ahm, Københavns BTK

Vitus August Linde Juul, Københavns BTK

Nilesh Ulhas Engineer, Lejre Idrætsforening

Jonas Skovgaard Andersen, OB Bordtennis, Odense

Oskar Kaas, OB Bordtennis, Odense

Sarah Kellermann, OB Bordtennis, Odense

Troels Højlund Schmidt, OB Bordtennis, Odense

Albert Arentoft, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Philip Albjerg Salces Rasmussen, Roskilde Bordtennis, 

Asger Johansen Elmelund, Virum-Sorgenfri Bordtennisk

Jonathan Kiel Jakobsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklu

Mikkel Radoor, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Philip Kiel Jakobsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Herre Klasse 6
2025-02-02 11:30    (33 tilmeldte)

Andreas Mikkel Hansen, Allerød Bordtennisklub

Casper Christensen, Allerød Bordtennisklub

Heine Nielsen, Allerød Bordtennisklub

Kent Duhn, Allerød Bordtennisklub

Søren Christensen, Allerød Bordtennisklub

Eszter Gál, Amager Bordtennis Klub

Henrik Oddershede, Amager Bordtennis Klub

Jakob Gade, Amager Bordtennis Klub

Søren Winkel, Amager Bordtennis Klub

Kåre Jacobsen, Brøndby Bordtennis Club

Ronny Budal, Brøndby Bordtennis Club

Torben Bruun Hansen, Brønshøj Bordtennis

Brian Christiansen, Fløng-Hedehusene Idræt

Lars Lønberg, Fløng-Hedehusene Idræt

Peder Helt, Fløng-Hedehusene Idræt

Thomas Larsen, Fløng-Hedehusene Idræt

Xiaodan Zhang, Frederiksberg BordTennisKlub

Yongluan Zhou, Frederiksberg BordTennisKlub

Irena Deckert, Hasle Idrætsforening

Allan Tengstedt, Hvidovre Bordtennis

Morten Fjellerad, Hvidovre Bordtennis

Rasmus B. Michelsen, Hvidovre Bordtennis

Mai Jensen, Københavns BTK

Jørn Kofod, Lejre Idrætsforening

Thomas Knudsholt, Lejre Idrætsforening

Morten Nielsen, Næstved Bordtennis

Tommy S. Andersen, Næstved Bordtennis

Christian With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mikael Bonderup Laursen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Peter Schultz Jørgensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Steffen Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Henning Andersen, Rødvig Gymnastik- og Idrætsforenin

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Leslie Olivier, Solrød BTK

Puslinge Drenge B
2025-02-02 11:30    (3 tilmeldte)

Julian Minet, Amager Bordtennis Klub

Villum Thor Berntsen, Hvidovre Bordtennis

Bjørn Rasmussen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Puslinge Drenge D
2025-02-02 11:30    (11 tilmeldte)

Nikias Kjehr, Brøndby Bordtennis Club

Christian Wischmann, Brønshøj Bordtennis

Carl-Johan Nielsen, BTK Viby

Buster Sylvestersen, Dragør Bordtennis Klub

Otto Lauritsen, Espergærde Table Tennis Club

Charlie Hansen, Frederiksberg BordTennisKlub

Ib Østergaard Hansen, Frederiksberg BordTennisKlub

Theodor Oxholm, Gladsaxe Bordtennisklub

Isac Sparre Kobbernagel, Hvidovre Bordtennis

Frederik Høyer Zacho, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Tobias Hvirvelkær, Team Egedal / Ølstykke BTK

Dame Ungdom Åben B
2025-02-02 13:30    (10 tilmeldte)

Victoria Brandt, Brøndby Bordtennis Club

Agnes Essendrop, Brønshøj Bordtennis

Elsa Kathrina Gisladóttir, Færøerne

Hadassa S Christiansen, Færøerne

Caroline Horst, Greve Bordtennis

Agnes Hostrup Stærke, Hvidovre Bordtennis

Marta Dögg Stefánsdóttir, KR Table Tennis Club

Þórunn Erla Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Sarah Kellermann, OB Bordtennis, Odense

Vanessa Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Herre Klasse 1
2025-02-02 14:00    (31 tilmeldte)

Robin Gornitzka, Amager Bordtennis Klub

Aqqalu Nielsen, B 75 Hirtshals

Rune Schultz, B 75 Hirtshals

Benjamin Lillelund, Bordtennisklubben Sisu/MBK

Gustav Strecker Christensen, Brøndby Bordtennis Club

Nikolaj Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Andreas Kongsdal, Greve Bordtennis

Aslan Milberg, Greve Bordtennis

Carl Carstensen Køngerskov, Hillerød GI

Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI

Jan Risom Pedersen, Hvidovre Bordtennis

Magnus Gauti Ulfarsson, Iceland

Aldís Rún Lárusdóttir, KR Table Tennis Club

Eiríkur Logi Gunnarsson, KR Table Tennis Club

Ellert Kristján Georgsson, KR Table Tennis Club

Karl Andersson Claesson, KR Table Tennis Club

Norbert Bedö, KR Table Tennis Club

Pétur Gunnarsson, KR Table Tennis Club

Oscar Beier Nielsen, Københavns BTK

Bruce Tan, Loop Table Tennis Club

Michael Steinmejer, Næstved Bordtennis

Tim Hansen, Næstved Bordtennis

Aksel Lauritsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Eldijana Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jacob Henkov, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Mads Stjerne Pedersen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Nicholas Chr. Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Rasmus Kringelum, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Thor Bech Jensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Frederik Vater Sørensen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklu

Mathias Steen Kirchhecher, Virum-Sorgenfri Bordtennis

Puslinge Drenge A
2025-02-02 14:00    (3 tilmeldte)

August Meethaworn Fjellerad, Hvidovre Bordtennis

Villum Thor Berntsen, Hvidovre Bordtennis

Bjørn Rasmussen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Drenge Elite
2025-02-02 14:30    (42 tilmeldte)

Daniel Møberg, Amager Bordtennis Klub

Hans Lerche Kristiansen, Amager Bordtennis Klub

Laurits Egede Jensen, Amager Bordtennis Klub

Vitus Winkel, Amager Bordtennis Klub

Chilas Mac Voong, Brøndby Bordtennis Club

Samet Seker, Brøndby Bordtennis Club

Amir Al-Jaberi, Brønshøj Bordtennis

Marius Holm-Møller, Brønshøj Bordtennis

Rasmus Teitsson, BTK Viby

Valdemar Skøtt, Esbjerg Bordtennis Klub

Lucas Haozhuo Zhang, Frederiksberg BordTennisKlub

Daniel Groth Sørensen, Hillerød GI

Valdemar Thomsen, Hillerød GI

Herman Gjødsbøl, Hvidovre Bordtennis

Mikkel Siig Larsen, Hvidovre Bordtennis

Silas Maximus Yding Grusgaard, Hvidovre Bordtennis

Sylvester Goldschmidt, Hvidovre Bordtennis

Lúkas André Ólason, KR Table Tennis Club

Bertram Emil Vind Nordentoft, Københavns BTK

Charlie Westergaard Frisk, Københavns BTK

Leo Atlas Ulfstjerne, Københavns BTK

Vitus August Linde Juul, Københavns BTK

Clifford Tan, Loop Table Tennis Club

Anton Tranberg Bæk, OB Bordtennis, Odense

Jonas Skovgaard Andersen, OB Bordtennis, Odense

Oskar Kaas, OB Bordtennis, Odense

Albert Arentoft, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Anker Pødenphandt Hauerbach, Roskilde Bordtennis, B

Elias Skajem, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Felix Buch Vural, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Philip Albjerg Salces Rasmussen, Roskilde Bordtennis, 

Emil D. Ravnborg, Silkeborg BTK

Vitus Van Zaane Løjtved Nyby, Team Egedal / Ølstykke 

Felix Stahl Eriksen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Frederik Kristensen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Julius Bach Fredensborg, Virum-Sorgenfri Bordtenniskl

Leo Holm Olsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Liam Zhou, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Linus Lind Thomsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Mikkel Radoor, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Philip Kiel Jakobsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Simon Torpe, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.



Alle rækker
Spar Nord Roskilde Cup 2025

Deltagerliste

Herre U21 B
2025-02-02 14:30    (12 tilmeldte)

Kristoffer Ahnfeldt, Amager Bordtennis Klub

Josva Fonsdal Højgaard, Færøerne

Oliver Høj Frede, Frederiksberg BordTennisKlub

Marcus Wendel Teubner, Hillerød GI

Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre Bordtennis

Magnús Thor Holloway, KR Table Tennis Club

Óliver Dreki Martinsson, KR Table Tennis Club

Pétur Xiaofeng Árnason, KR Table Tennis Club

Adam Kofoed-Skov, Nykøbing Falster Bordtennisklub af

August Knørr Sørensen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jonathan Holmgaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Jonathan Kiel Jakobsen, Virum-Sorgenfri Bordtennisklu

Herre Klasse 7
2025-02-02 15:00    (35 tilmeldte)

Erik Lindahl, Albertslund Idrætsforening

Jan Kingo Hansen, Albertslund Idrætsforening

Lars Nexø, Albertslund Idrætsforening

Andreas Mikkel Hansen, Allerød Bordtennisklub

Casper Christensen, Allerød Bordtennisklub

Kent Duhn, Allerød Bordtennisklub

Jakob Gade, Amager Bordtennis Klub

Søren Winkel, Amager Bordtennis Klub

Mads Henrik Brockhuus, Bordtennisklubben Slagelse

Torben Bruun Hansen, Brønshøj Bordtennis

Christian Max Kjeldgaard-Nielsen, Ejby Idrætsforening

Brian Christiansen, Fløng-Hedehusene Idræt

Lars Lønberg, Fløng-Hedehusene Idræt

Peder Helt, Fløng-Hedehusene Idræt

Thomas Larsen, Fløng-Hedehusene Idræt

Irena Deckert, Hasle Idrætsforening

Henrik Attermann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah, Købe

Philip Sårde, Jødisk Idrætsforening, Hakoah, Københav

Susan Gritzmann, Jødisk Idrætsforening, Hakoah, Købe

Thomas Litman, Jødisk Idrætsforening, Hakoah, Køben

Guðrún Gestsdóttir, KR Table Tennis Club

Erik Lange, Københavns BTK

Lea Marie Holst-Jensen, Københavns BTK

Lisbeth Ahm, Københavns BTK

John Frederiksen, Lejre Idrætsforening

Jørn Kofod, Lejre Idrætsforening

Mikkel Frantsen, Lejre Idrætsforening

Thomas Knudsholt, Lejre Idrætsforening

Andreas Vindfeldt, Næstved Bordtennis

Kjeld L. Hansen, Næstved Bordtennis

Rebekka Mosgaard, Næstved Bordtennis

Christian With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Steffen Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Dorthe Jespersen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Gert Dalskov, Team Egedal / Ølstykke BTK

Puslinge Drenge C
2025-02-02 15:00    (9 tilmeldte)

Julian Minet, Amager Bordtennis Klub

Nora Bech Rasmussen, Amager Bordtennis Klub

Ilyas Seker, Brøndby Bordtennis Club

Nikias Kjehr, Brøndby Bordtennis Club

Christian Wischmann, Brønshøj Bordtennis

Rod Sol Pram Nielsen, Frederiksberg BordTennisKlub

Nikolaj Færch Bastholm, Furesø BTK

Elias Hansen-Erturk, Karlslunde I.F.

Oskar Rauhe, Team Egedal / Ølstykke BTK

Dame Junior Elite
2025-02-02 15:30    (16 tilmeldte)

Freja Juhl Larsen, Allerød Bordtennisklub

Laura Bruun Harder, Allerød Bordtennisklub

Sara Mahmoud, Brønshøj Bordtennis

Isabella Keiser-Kaas, BTK Viby

Kira Weiss, Greve Bordtennis

Marie Deckert, Hasle Idrætsforening

Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk Bordtennisklub

Sol Kristinardottir Mixa, Iceland

Guðbjörg Vala Gunnarsdóttir, KR Table Tennis Club

Helena Árnadóttir, KR Table Tennis Club

Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen, Roskilde Bordtennis

Emma Eckeroth, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Isabella Rebecka Juhl Lassen, Roskilde Bordtennis, BT

Sara Bentsen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Sofie Eckeroth, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Uiloq Dahl, Team Nørreå

Drenge C
2025-02-02 15:30    (21 tilmeldte)

Alexandra Viklo, Amager Bordtennis Klub

Arthur Adamsen, Amager Bordtennis Klub

Sebastian Wirk, Brøndby Bordtennis Club

Tristan Weuder, Brøndby Bordtennis Club

Bogi Bringsberg, Færøerne

Suni á Lava, Færøerne

Tristan Martin, Frederiksberg BordTennisKlub

Carl Gyrd-Hansen, Hillerød GI

August Meethaworn Fjellerad, Hvidovre Bordtennis

Mikkel Cornelius Axen, Hvidovre Bordtennis

Villum Thor Berntsen, Hvidovre Bordtennis

Viktor Daníel Pulgar, KR Table Tennis Club

Thomas Berling, Københavns BTK

Adam Hedderly, Loop Table Tennis Club

Jay Forde, Loop Table Tennis Club

Valdemar Laursen, Næstved Bordtennis

Daniel Siwek, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Frederik Bonderup Laursen, Roskilde Bordtennis, BTK 

Nikolaj Kjær Skott, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Roskilde BTK.


